



KLUB SZEŚCIU KONTYMENTÓW – POZNAŃ

Siedziba: TMMP-Stary Rynek 10, 61-772 POZNAŃ, tel. 8-528-529

Zarząd
Towarzystwa Miłośników
Miasta Poznania

*
TOWARZYSTWO MIŁOŚNIKÓW MIASTA POZNANIA *
WĘDROWKI PO CAŁYM ŚWIECIE *
*

Podziękowanie:

W imieniu Zarządu Klubu i wszystkich klubowiczów pragnę jak najserdeczniej podziękować za tak wspaniały jubileusz 30-lecia istnienia i ~~działanie~~ działalności klubu Sześć Kontynentów. Uroczystość ta nie była by możliwa bez chęci i pomocy Zarządu TMMP, Zarówno finansowej jak i duchowej.

Dziękujemy Zarządowi w całości za poparcie idei zorganizowania jubileuszu dla Klubu jak i oddzielnym osobom, które się tak bardzo zaangażowały w przygotowanie jubileuszu. Słowa podziękujemy do Prezesa TMMP, Panu Antoniemu Szczucińskiemu za jego życzliwość i sympatię, za poparcie i zgodę na organizację tak wielkiej imprezy, jak 30-lecie istnienia i działalności Klubu Sześciu Kontynentów i za miłe słowa, jakie przed uroczystością usłyszeliśmy i za oficjalny list na okoliczność jubileuszu, jaki Klub usłyszał i otrzymał.

Najgorętsze słowa podziękujemy do Pani Barbary Polarczyk, która była duszą i wszechmocną ręką w organizacji całości. Jej zawdzięczamy i reprezentacyjną salę i jej urządzenie, obfity stół oraz kwiaty i książki dla wszystkich klubowiczów.

Panu Mariuszowi Polarczykowi za zrobienie pięknych zaproszeń z kopertami dla gości.

Chórowi imienia Stanisława Moniuszki, który swymi pieśniami uświetnił uroczystość jubileuszu.

Panu Krzysztofowi za miłe słowa o Klubie w Internecie jeszcze przed jubileuszem i za Jego obecność na uroczystości, która na pewno będzie brzemienne w nowe informacje o naszym klubie.

Pani Irenie, która dzielnie pomagała Pani Kierownik biura TMMP w jej działaniu na rzecz organizacji jubileuszu Klubu.


Członkom Zarządu TMMP, którzy przyjęli nasze zaproszenie i swą obecnością uświetnili uroczystość jubileuszu Klubu.

Dziękujemy wszystkim, którzy nas choć w myślach popierali i o nas myśleli w tym dniu.

Dzięki Wam wszystkim uroczystość jubileuszu wypadła tak mile, tak uroczyste i w tak serdecznym nastroju. Jesteśmy dumni, że należymy do tak wspaniałej rodziny jaką jest Towarzystwo Miłośników Miasta Poznania.

Raz jeszcze dziękujemy za Wielkie Serce jakie nam okazano.

W imieniu Zarządu i wszystkich klubowiczów


(mgr Krystyna Srokówna – prowadząca Klub przez minione 30 lat)

Poznań, 13 października 2008r.